
19 april 2004/Nr. DGP/BMD/04/024a
Directoraat-Generaal Personenvervoer

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op artikel 3 van het Besluit
programma Mobiliteitsmanagement
2003;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 5 november 2003
worden voor een periode van twee
jaar tot lid van de Adviescommissie
Mobiliteitsmanagement benoemd:
tot lid en voorzitter:
de heer drs. J. Laan te Rotterdam,
en tot lid:

de heer mr. E.C.B. van der Poel te
Voorhout
de heer ir. J. Ploeger te Delft
de heer J. Leeuwenburgh te
Zoetermeer.

Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan betrokkenen en de
Adviescommissie
Mobiliteitsmanagement.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 20 april 2004, nr. 75 / pag. 7 1

VW

Benoeming adviescommissie Programma
Mobiliteitsmanagement 2003


